
WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC
Nr 2019/51 22.12.2019

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Oto pokolenie tych, którzy Go szukają,
 którzy szukają oblicza Boga Jakuba.” (Ps 24, 6)

Św. Józef na nasze szczęście posłuchał Boga i nie od-
dalił Maryi, swojej małżonki, po tym jak dowiedział się,
że  jest  w  stanie  błogosławionym.  Może  i  Ciebie  Pan
zaprosi w tych dniach do nowej, zaskakującej misji? Nie
bój się! Szukaj Boga! Szukaj Jego planu na kolejny czas
twojego życia! ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Dziękujemy za wszelkie dobro w świecie, za
wielu  ludzi,  którzy  angażują  się  bezinteresownie,  którzy  poświęcają
swoje  życie  służbie,  by  budować  społeczeństwo  bardziej  ludzkie  i
sprawiedliwe. Nie możemy zbawić się sami.” (20.12) „Za tydzień święta

Bożego  Narodzenia.  W  tych  dniach,  gdy  w  biegu  czynimy  przedświąteczne
przygotowania,  możemy zadać sobie pytanie: „Jak przygotowuję się do narodzin
Tego,  którego  przyjście  świętujemy?”  Skutecznym sposobem przygotowania  jest
wykonanie żłóbka.” „W dniach poprzedzających Boże Narodzenie wychwalamy Pana
za darmowość zbawienia, darmowość życia, za wszystko to, co daje nam gratis.
Wszystko jest łaską.” (19.12) „Dziękuję wszystkim, którzy w tych dniach z różnych
stron  świata  przysłali  mi  życzenia  z  okazji  50.  rocznicy  święceń  kapłańskich  i
urodzin.  Dziękuję  przede wszystkim za  dar  modlitwy.”  „Odpowiedź  na  wyzwania
stawiane  przez  współczesne  migracje  można  ująć  w  czterech  słowach:  przyjąć,
chronić, promować i integrować. Jeśli wprowadzimy je w życie, przyczynimy się do
budowania miasta Bożego i miasta człowieka.” (18.12) „Każde nawrócenie rodzi się
z poprzedzającego go miłosierdzia, czułości Boga, która porywa serce.” (17.12) „Są
dwie postawy letnich chrześcijan: postawienie Boga do kąta – albo zrobisz to dla
mnie, albo nie pójdę więcej do kościoła – i umywanie rąk wobec potrzebujących
braci. Odrzućmy te postawy, aby zrobić miejsce dla przychodzącego Pana.” (15.12)
„Wiara  daje  nam  zdolność  patrzenia  z  nadzieją  na  wydarzenia  życia  i  pomaga
również w zaakceptowaniu porażek i cierpień, z przekonaniem, że zło nigdy nie ma
ostatniego słowa.” (14.12)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś w liturgii prosimy naszego umiłowanego Ojca słowami modlitwy kończącej

„Anioł Pański” o to, by nas doprowadził do chwały zmartwychwstania.
2. Jeszcze w poniedziałek o 7:00 i we wtorek o 9:00 odbędą się roraty.
3. Sakrament Pokuty  i  Pojednania możemy odbyć przed każdą Mszą św.,  a  we

Wigilię będzie to możliwe dodatkowo po porannej Mszy św. do 12:00.
4. W wigilijny wieczór w naszych domach rozpoczynamy świętowanie Uroczystości

Narodzenia  Pańskiego.  Niech  nie  zabraknie  uroczystej  lektury  Ewangelii  i
wspólnej modlitwy. Podtrzymujmy również piękny zwyczaj wspólnego śpiewania
kolęd. Dla osób, które chcą być na Mszy św. po wieczerzy wigilijnej, a nie mogą
przyjść na pasterkę, odbędzie się – podobnie jak w roku ubiegłym – Msza św.
wigilijna  o  22:00.  Pasterka  odbędzie  się  o  północy.  Pół  godziny  przed  nią
zapraszamy do kościoła na wspólne śpiewanie kolęd.

5. Porządek Mszy św. w środę i czwartek będzie niedzielny.
6. W piątek będziemy obchodzili święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty, a w so-

botę  – święto świętych Młodzianków, męczenników – dzieci zamordowanych z
rozkazu  króla  Heroda.  W  tym  dniu  na  koniec  Mszy  św.  zostanie  udzielone
błogosławieństwo małym dzieciom oraz matkom w stanie błogosławionym.

7. Za  tydzień,  w  niedzielę  przypada  święto  Świętej  Rodziny,  a  zarazem  dzień
modlitw  o  świętość  małżeństw  i  rodzin.  Podczas  Mszy  św.  południowej  dla
chętnych odbędzie się obrzęd odnowienia przyrzeczeń małżeńskich. W tym dniu
zachęcamy  gorąco  do  pielgrzymowania  do  bazyliki  archikatedralnej  pod
wezwaniem Świętej  Rodziny,  która jest Jej  Sanktuarium, na odpustową Mszę
Świętą na 12:00.

8. Dziękujemy tym,  którzy  podjęli  się  roznoszenia  pobłogosławionych  opłatków,
które są naszym wspólnym darem i znakiem jedności. Nadal prosimy o pomoc w
obdarowaniu  nimi  mieszkańców  ul.  Częstochowskiej,  Sportowej,  Spokojnej,
Słonecznej,  Gwiezdnej,  Gruszowej,  Jabłoniowej,  Miodowej,  Bocznej,
Konopnickiej, Orzeszkowej, Reymonta i Prusa.

9. Dziękujemy  państwu  Michałowi  i  Karolinie  Krysińskim,  którzy  w  tym  roku
podarowali  drzewa  na  choinki  do  kościoła.  Dziękujemy  też  tym  którzy  je
przywieźli  i  oprawili,  a  także  tym,  którzy  przygotowali  szopkę  oraz  pięknie
wysprzątali kościół na święta. Prosimy o zgłaszanie się chętnych do pomocy przy
dokończeniu szopki.

10. W imieniu  obdarowanych  dziękujemy  tym,  którzy  ofiarowali  długoterminowe
artykuły  żywnościowe,  a  szczególnie  naszej  diakonii  miłosierdzia  i  jej
współpracownikom.  Dziękujemy  też  tym,  którzy  w  ostatnich  dniach
poinformowali diakonię o potrzebujących.

11. Przekazujemy  również  smutną  wiadomość.  Wczoraj  podczas  Mszy  św.
wieczornej  skradziono  rower  stojący  przy  kościele.  Prosimy  o  kontakt  tych,
którzy mogą mieć jakąkolwiek wiedzę na ten temat.

12. Można jeszcze  nabyć świece  na stół  wigilijny  i  zabrać  do domu poświęcone
opłatki.  Dochód ze  sprzedaży świec  zasili  konto  ogólnopolskiego  „Wigilijnego
dzieła pomocy dzieciom”. Ofiara na opłatki jest przeznaczona na „kościół”.



13. Polecamy  specjalny  świąteczny  numer  tygodnika  „Niedziela”  w  cenie  10  zł
w  nowej  formule,  którą  wielu  chwali,  a  w  nim  dodatki:  płyta  z  kolędami  i
pastorałkami  w  wykonaniu  zespołu  Golec  Uorkiestra,  List  Apostolski  Ojca
Świętego  Franciszka  Admirabile  Signum o  znaczeniu  i  wartości  żłóbka  oraz
kalendarz ze Sługą Bożym Stefanem Wyszyńskim na 2020 r. 

14. W najnowszym „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi program wizyty dusz-
pasterskiej – kolędy. Prosimy o przygotowanie na stole w domu dwóch świec,
krzyża, wody święconej, kropidła i Pisma św.

15. W sobotę odszedł od nas do Ojca śp. Tadeusz Drzazga z ul. Miodowej, l. 87.
Pogrzeb odbędzie się jutro (w poniedziałek) o 14:00. Wieczny odpoczynek racz
mu dać, Panie.

16. Dziś z  okazji  22.  dnia miesiąca odbędzie się nabożeństwo różańcowe ze św.
Janem Pawłem II o 21:00 i modlitwa przez jego wstawiennictwo o 21:37.

PLAN WIZYTY DUSZPASTERSKIEJ 2019/2020
27.12 piątek
1. ul. Długa od torów kolejowych po stronie nieparzystej od 9:00
2. ul. Długa od torów kolejowych po stronie parzystej od 9:00

28.12 sobota
1. ul. Zamkowa – numery nieparzyste od końca i ul. Stawowa od 9:00
2. ul. Kopalniana i Zamkowa od granicy z Grodziskiem – numery parzyste od 9:00

30.12 poniedziałek
1. ul. Mickiewicza – od nr 72 do nr 1 (strona głównie nieparzysta) od 9:00
2. ul. Mickiewicza – od nr 73 do nr 2 (strona głównie parzysta) od 9:00

2.01 czwartek
1. ul. Częstochowska od nr 36 do 2 i ul. Konwaliowa od 9:00
2. ul. Częstochowska od nr 34 do 1 (strona cmentarza) od 9:00

3.01 piątek
1. ul. Szkolna 1, 2, 3, 4 od 9:00
2. ul. Miodowa, Wiśniowa, Czereśniowa i Gruszowa od 9:00

4.01 sobota
1. ul. 3-go Maja – numery parzyste od końca od 9:00
2. ul. 3-go Maja – numery nieparzyste od końca od 9:00

7.01 wtorek
1. ul. Sportowa od ul. Sienkiewicza od 9:00
2. ul. Boczna, Księżycowa, Słoneczna i Zielony Zaułek od 15:00

8.01 środa
1. ul. Śląska, numery nieparzyste od końca i ul. Kwiatowa od 9:00
2. ul. Śląska, numery parzyste od końca i Ośrodek Zdrowia od 9:00

9.01 czwartek
1. ul. Spokojna od początku od 9:00 i ul. Nadrzeczna od 15:00
2. ul. Strażacka od 16:00



10.01 piątek
1. ul. Jabłoniowa i Brzoskwiniowa od 9:00 i ul. Gwiezdna od początku od 15:00
2. ul. Gwiezdna od końca od 15:00

11.01 sobota
1. ul. Polna i Krótka od 9:00
2. ul. Ogrodowa od nr 38 do nr 2 i ul. Parkowa od 9:00

13.01 poniedziałek
1. ul. Sienkiewicza od początku od 9:00
2. Domy przy stacji kolejowej, ul. Sienkiewicza od końca i ul. Podgaj od 9:00

14.01 wtorek
1. ul. Szkolna 5, 6, 7, 8 od 9:00
2. ul. Prusa od początku (oprócz bloku) od 9:00

15.01 środa
1. ul. Szkolna 9 i 10 od 9:00 oraz ul. Prusa 26 od 14:00
2. ul. Ogrodowa od nr 40 do 64, ul. Zielona i ul. Brzozowa od 9:00

16.01 czwartek
ul. Kolejowa od 9:00 i ul. Konopnickiej, Orzeszkowej, Reymonta od 13:00

 18.01 sobota
kolęda dodatkowa po uprzednim zgłoszeniu

Jak przygotowuję się do narodzin Jezusa?
Papież Franciszek, katecheza z dnia 18 grudnia 2019 r.

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Za tydzień będą święta Bożego Narodzenia. W

tych dniach, gdy w biegu czynimy przedświąteczne
przygotowania, możemy zadać sobie pytanie: „Jak
przygotowuję się do narodzin Tego, którego świę-
tujemy?” Prostym, ale skutecznym sposobem przy-
gotowania jest zrobienie żłóbka. Również ja podą-

żyłem w tym roku tą drogą: pojechałem do Greccio, gdzie św. Franciszek stworzył
wraz  z  miejscową ludnością  pierwszy  żłóbek.  I  napisałem list,  aby  przypomnieć
o znaczeniu tej tradycji, co oznacza żłóbek w okresie Bożego Narodzenia.

Żłóbek jest bowiem „jakby żywą Ewangelią” (List apostolski  Admirabile signum,
pkt 1). Zanosi Ewangelię do miejsc, w których żyjemy: do domów, szkół, miejsc
pracy i spotkań, szpitali i domów opieki, do więzień i na place. I tam gdzie żyjemy
przypomina nam jedną zasadniczą rzecz: że Bóg nie pozostał niewidzialny w niebie,
ale przyszedł na Ziemię, stał się człowiekiem, dzieckiem. Przyrządzenie żłóbka to
świętowanie bliskości Boga: Bóg był zawsze blisko Swego ludu, ale kiedy przyjął
ludzkie ciało i się narodził, to stał się niezwykle bliskim. To świętowanie bliskości
Boga, odkrywanie, że Bóg jest rzeczywisty, konkretny, żywy i pulsujący życiem. Nie
jest On odległym panem ani obojętnym sędzią, ale pokorną Miłością, która zstąpiła



aż ku nam. Dzieciątko w żłóbku przekazuje nam swoją czułość.  Niektóre figurki
przedstawiają  Dzieciątko  z  otwartymi  ramionami,  aby  nam  powiedzieć,  że  Bóg
przyszedł,  aby  wziąć  w  ramiona  naszą  ludzkość.  Zatem miło  jest  stanąć  przed
żłóbkiem i tam powierzyć Panu swe życie, powiedzieć Jemu o ludziach i sytuacjach,
na których nam zależy, dokonać z Nim bilansu kończącego się roku, podzielić się
oczekiwaniami i obawami.

Obok Jezusa widzimy Matkę Bożą i świętego Józefa. Możemy sobie wyobrazić
myśli i uczucia, jakie żywili, gdy Dzieciątko rodziło się w ubóstwie: radość, ale także
obawa. Możemy też zaprosić Świętą Rodzinę do naszego domu, w którym są radości
i zmartwienia, gdzie każdego dnia się budzimy, spożywamy posiłek i śpimy obok
najbliższych nam osób. Żłóbek jest domową Ewangelią. Słowo żłóbek nawiązuje do
żłobu, a nazwa miasta żłóbka, Betlejem oznacza „dom chleba”. Żłób i chleb: żłóbek
przygotowywany w domu, gdzie dzielimy się pożywieniem i uczuciami przypomina
nam, że Jezus jest pokarmem, chlebem życia (por. J 6, 34). To On karmi naszą
miłość, to On daje naszym rodzinom siłę, by iść naprzód i sobie przebaczać.

Żłóbek daje nam kolejną lekcję życia. W dzisiejszych, czasami szalonych rytmach
jest  on  zaproszeniem do  kontemplacji.  Przypomina  nam o  tym,  jak  ważne  jest
zatrzymanie  się.  Bowiem  tylko  wówczas,  gdy  potrafimy  się  skupić,  możemy
gościnnie przyjąć to, co w życiu się liczy. Tylko jeśli pozostawimy poza domem zgiełk
świata, otworzymy się na słuchanie Boga, który przemawia w milczeniu. Żłóbek jest
aktualny, jest aktualnością każdej rodziny.

Wczoraj podarowano mi mały obrazek bardzo szczególnego żłóbka. Nazywał się:
„Pozwólmy mamusi odpocząć”. Była na nim śpiąca Matka Boża i Józef usypiający
Dzieciątko.  Iluż z was musi  czuwać w nocy na zmianę przy płaczącym dziecku.
„Pozwólmy mamusi odpocząć” – to czułość rodziny, małżeństwa.

Żłóbek jest bardziej aktualny niż kiedykolwiek, podczas gdy codziennie produkuje
się na świecie tak wiele broni i tak wiele obrazów przemocy, wkradających się do
oczu i serca. Żłóbek jest natomiast własnoręcznie wykonanym obrazem pokoju. Z
tego powodu jest żywą Ewangelią.

Drodzy  bracia  i  siostry,  ze  żłóbka  możemy  wreszcie  zaczerpnąć  nauczanie  o
sensie  życia.  Popatrzmy na codzienne sceny:  pasterze z owcami,  kowale  kujący
żelazo,  młynarze,  którzy robią  chleb;  czasami  włączane są krajobrazy i  sytuacje
naszych  terytoriów.  To  słusznie,  ponieważ  żłóbek  przypomina  nam,  że  Jezus
wchodzi w nasze konkretne życie. Dlatego zawsze ważne jest wykonanie małego
żłóbka w domu, ponieważ jest on przypomnieniem, że Bóg do nas przyszedł. Urodził
się między nami, towarzyszy nam w życiu, stał się człowiekiem, takim jak my. W
codziennym życiu nie jesteśmy już sami, On jest pośród nas. Nie zmienia spraw
magicznie,  ale  jeśli  Go  przyjmiemy,  to  wszystko  może  się  zmienić.  Życzę  wam
zatem, aby przyrządzanie żłóbka było okazją do zaproszenia Jezusa w nasze życie.
Kiedy czynimy w domu żłóbek, to tak jakbyśmy otwierali drzwi i powiedzieli: wejdź
Panie Jezu! To czynienie konkretną ową bliskość, to zaproszenie Jezusa, aby wszedł
w nasze życie. Jeśli bowiem jest On w nim obecny, to życie się odradza. A jeśli życie
się odradza,  to  jest  to  doprawdy świętem Bożego Narodzenia.  Wszystkim życzę
dobrych Świąt Bożego Narodzenia.



Modlitwa przed Wieczerzą Wigilijną – przykładowy obrzęd
Prowadzący modlitwę zapala świecę i okazując ją domownikom oznajmia:
Oto światłość, która w noc dzisiejszą przyszła na ziemię, by rozproszyć

ciemności grzechu.
Lub: Światło Chrystusa!
Rodzina odpowiada: Bogu niech będą dzięki.
Prowadzący modlitwę: W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego.
Wszyscy: Amen.
Odczytuje się Ewangelię o Narodzeniu Jezusa Chrystusa (Łk 2-14)
Następnie  intonuje  się  kolędę  „Wśród  nocnej  ciszy”  lub  „Bóg  się  rodzi”.

Najmłodsze  z  dzieci  umieszcza  w  bożonarodzeniowej  szopce  w  trakcie  śpiewu
figurkę Dzieciątka Jezus. Po skończonym śpiewie następuje modlitwa próśb.

Prowadzący  modlitwę:  Boże,  nasz  Ojcze,  w  tę  Świętą  Noc,  podczas  której
wspominamy  Narodzenie  Twojego  Syna  Jezusa  Chrystusa,  błagamy  Cię,  abyś
błogosławił naszą doczesność, a naszym zmarłym dał udział w swojej Światłości.

• Udziel  naszej  rodzinie  daru  miłości,  zgody  i  pokoju.  Ciebie  prosimy,
wysłuchaj nas, Panie!

• Przyjmij do swojego Królestwa naszych zmarłych (wymienić imiona). Ciebie
prosimy, wysłuchaj nas, Panie!

• Obdarz także naszych sąsiadów, przyjaciół i znajomych pokojem tej nocy.
Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie!

• W serca tych, którzy nie uznają Twego Syna za swojego Pana, wlej łaskę
wiary i nawrócenia. Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie!

• Wszystkich  samotnych,  opuszczonych,  biednych  i  chorych  obdarz
pocieszeniem. Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie!

Wszyscy: Ojcze nasz...
Prowadzący  modlitwę:  Najświętsza  Maryjo  Panno,  Matko  Boga,  prosimy  Cię:

wstawiaj się za tymi, którzy przez wiarę w Twojego Syna, a naszego Pana, Jezusa
Chrystusa, są prześladowani i nie mogą w pokoju świętować Jego Wcielenia.

Wszyscy: Zdrowaś Maryjo… lub Pod Twoją obronę.
Następuje modlitwa przed połamaniem się opłatkiem.
Prowadzący modlitwę:  Panie Jezu Chryste, dzięki swemu Narodzeniu sprawiłeś,

że krocząca w ciemnościach ludzkość ujrzała Twoje zbawienie. Spraw, abyśmy i my
jaśnieli chwalebnym blaskiem Twojego światła i byli Twoimi uczniami. Amen.

Następuje  łamanie  się  opłatkiem.  Po  jego  zakończeniu  odmawia  się  jedną  z
modlitw przed posiłkiem, na przykład:

Pobłogosław  Panie  Boże  nas,  pobłogosław  ten  posiłek,  tych,  którzy  go
przygotowali i naucz nas dzielić się chlebem i radością z wszystkimi. Przez Chrystusa
Pana naszego. Amen.

Zasiada się do Wieczerzy Wigilijnej, po której odmawia się modlitwę po posiłku,
na przykład:  

Dziękujemy Ci,  Boże,  za te dary,  któreśmy z dobroci  Twojej  spożywali.  Przez
Chrystusa Pana naszego. Amen. [za pch.24.pl]



Intencje Mszalne
Niedziela 22.12 – Czwarta Niedziela Adwentu
7:30 † Annę, Jana i Marka Paturejów, Kazimierza Flaka, Cecylię i Grzegorza 

Tomczyków, Bożenę i Stanisława Lewandowskich
10:00 † Józefa i Weronikę Kałów, Bronisława, Józefa i Józefę Dawidowiczów, 

Władysława Dzieżę, Piotra Marczaka
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Amelki Musiel z okazji 8. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Igi Piskorek z okazji chrztu św. i jej rodziny
17:00 † Alicję (30 r.) i Henryka Sygudów, Antoniego Kufeja, Edwarda Sygudę
21:00 Nabożeństwo różańcowe
21:37 Modlitwa przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II

Poniedziałek 23.12 
7:00 † Jana Brosia
18:00 † Leszka Michalika od syna Kacpra

Wtorek 24.12
9:00 Zakończenie rorat i przywitanie żłóbka

1.) † Wincentego (36 r.) i Weronikę Soluchów, Mariannę, Stefana, 
Włodzimierza, Katarzynę, Marcina i Marię Lamików 

2.) † Małgorzatę Midera od uczestników pogrzebu

OKRES NARODZENIA PAŃSKIEGO
22:00 Msza św. wigilijna, pierwsza z Bożego Narodzenia

w intencji chorych

Środa 25.12 – Uroczystość Narodzenia Pańskiego
0:00 Pasterka Za parafian
7:30 † Bartosza Flaka 
10:00 † Juliana (22 r.) i Mariannę Francików
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Kasi z okazji 18. urodzin
17:00 † Barbarę (r.) i Tadeusza Duszyńskich

Czwartek 26.12 – święto św. Szczepana, pierwszego męczennika 
7:30 † Teodorę i Józefa Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych, Bartosza Flaka,

Łukasza Zająca
10:00 † Kazimierza (28 r.) Mazura i Jana Zająca
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Tomasza z okazji 18. urodzin
17:00 † Leszka Michalika od żony Janiny

ROZPOCZĘCIE WIZYTY DUSZPASTERSKIEJ
Piątek 27.12 – święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty
7:00 Za parafian
18:00 Irenę, Aleksandra, Bożenę, Stanisława, Józefa, Balbinę i Jana 

Lewandowskich
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 28.12 – święto Świętych Młodzianków
9:00 Msza św. Maryjna † Danielę Król od przyjaciół syna Antoniego
18:00 † Alojzego Kałę (20 r.), Jana Kałę

Niedziela 29.12 – święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa,
niedziela w oktawie Narodzenia Pańskiego

7:30 † Romana Bednarka od rodziny Pasieków
10:00 † Jerzego Lizureja (1 r.)
12:00 Msza św. z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich

O Boże błogosław. dla Franciszka Rokosy i jego rodziny z okazji chrztu
O Boże błogosławieństwo i rozwój miłości dla odnawiających przyrzeczenia

małżeńskie
17:00 † Jana (16 r.), Czesławę, Katarzynę i Marcina Lamików, Mariannę i Marcina 

Warchołów, Ewę i Józefa Kotów, Lidię Mazik

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

